2
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023											№ 556
п. Палатка

О создании муниципального координационного штаба
по контролю за организацией и проведением
капитального ремонта в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» п. Палатка

В целях осуществления контроля за организацией и проведением в 2024 году капитального ремонта в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Палатка Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать муниципальный координационный штаб по контролю за организацией и проведением капитального ремонта в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Палатка.
2. Утвердить:
2.1. Положение о муниципальном координационном штабе по контролю за организацией и проведением капитального ремонта в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Палатка, согласно приложению № 1.
2.2. Состав муниципального координационного штаба по контролю за организацией и проведением капитального ремонта в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Палатка, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Лаврентьеву Т.С.

           Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                      Л.Р. Исмаилова